serviços técnicos em consultoria especializada, visando orientar os pequenos negócios para 

definirem e adequarem seus processos, dentro do “Programa de capacitação para 

atendimento aos micro e pequenos negócios do Município de Arinos”. Valor global R$ 

111.514,14 (Cento e onze mil quinhentos e quatorze reais e quatorze centavos) Depois de 

cumpridas as formalidades de praxe, AUTORIZO, a contratação em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos-MG, 28 de agosto de 2025. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida 
Prefeito Municipal de Arinos-MG